(обсягу) та якості товарів, робіт і послуг) та
відповідно пункт 3.2 Договору про закупівлю товару
№ 256 від 05.06.2023 року викласти в наступній
редакції: «3.2. Загальна ціна Договору визначена
згідно з Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 180 000,00 грн. (Сто вісімдесят тисяч грн.
00 коп.), без ПДВ».